

Dodávateľ IČO: 36496049 AMT Servis, s.r.o. Pavlovičovo námestie 7 080 01 Prešov		FAKTÚRA č.: VF15020103 Variabilný symbol: 15020103 Projekt č. 6918 Konšt. symbol: 008																																																																																			
Prevádzka: Pod Hrádkom 5/A, 080 05 Prešov - Solivar Tel.: +421 51 3249 511 Fax.: +421 51 3249 513 Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia, a.s. Číslo účtu/kód: 6623765007/1111 IBAN: SK43 1111 0000 0066 2376 5007 SWIFT: UNCRSKBX DIČ: 2021872655 IČ DPH: SK2021872655		Odberateľ: IČO: 00322181 Obecný úrad Kračunovce Kračunovce 350 087 01 Gíraltovoce DIČ: 2020777561 IČ DPH: SK2020777561																																																																																			
OR Okresného súdu Prešov oddiel: Sro, vložka č. 15189/P		<table border="1"> <tr> <td>Dob. dňa: 9 - 2 2015</td> <td>Výberové</td> </tr> <tr> <td>C. 34/15</td> <td>Uč. znač.</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Škat. znač.</td> </tr> </table>		Dob. dňa: 9 - 2 2015	Výberové	C. 34/15	Uč. znač.	Prílohy:	Škat. znač.																																																																												
Dob. dňa: 9 - 2 2015	Výberové																																																																																				
C. 34/15	Uč. znač.																																																																																				
Prílohy:	Škat. znač.																																																																																				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Príloha Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 07.03.2015 Dátum vyhotovenia: 05.02.2015 Daňová povinnosť: 05.02.2015 Dátum dodania: 05.02.2015																																																																																			
Fakturuje Vám		<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Overenie a vydanie certifikátu</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>74,00</td> <td>20,00</td> <td>14,80</td> <td>88,80</td> </tr> <tr> <td>2. Demontáž a montáž prietokomeru</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>37,00</td> <td>20,00</td> <td>7,40</td> <td>44,40</td> </tr> <tr> <td>3. Plombovanie</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>22,00</td> <td>20,00</td> <td>4,40</td> <td>26,40</td> </tr> <tr> <td>4. Cestovné náklady</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>73,00</td> <td>20,00</td> <td>14,60</td> <td>87,60</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td></td> <td>206,00</td> <td>41,20</td> <td>247,20</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td>206,00</td> <td>41,20</td> <td>247,20 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom	1. Overenie a vydanie certifikátu	ks	1,000	74,00	20,00	14,80	88,80	2. Demontáž a montáž prietokomeru	ks	1,000	37,00	20,00	7,40	44,40	3. Plombovanie	ks	1,000	22,00	20,00	4,40	26,40	4. Cestovné náklady	ks	1,000	73,00	20,00	14,60	87,60				Základ DPH		DPH	Celkom				V sadzbe základnej		206,00	41,20	247,20				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00	0,00	0,00				Mimo DPH		0,00	0,00	0,00				Celkom		206,00	41,20	247,20 EUR
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom																																																																															
1. Overenie a vydanie certifikátu	ks	1,000	74,00	20,00	14,80	88,80																																																																															
2. Demontáž a montáž prietokomeru	ks	1,000	37,00	20,00	7,40	44,40																																																																															
3. Plombovanie	ks	1,000	22,00	20,00	4,40	26,40																																																																															
4. Cestovné náklady	ks	1,000	73,00	20,00	14,60	87,60																																																																															
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																															
			V sadzbe základnej		206,00	41,20	247,20																																																																														
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																														
			Oslobodené		0,00	0,00	0,00																																																																														
			Mimo DPH		0,00	0,00	0,00																																																																														
			Celkom		206,00	41,20	247,20 EUR																																																																														
Schválil: Ing. Miroslav Tkáč																																																																																					
Príloha: Servisný protokol č. 5.2.2015																																																																																					
AMT Servis, s.r.o. Pavlovičovo nám. 7, 080 01 Prešov IČO: 36 496 049 IČ DPH: SK 2021872655																																																																																					
Vystavil: Lucia Vangorová																																																																																					

YPFSMX1400040, 7.30.827, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Lucia Vangorová